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
42. 3 эт., 17,9 м.кв. 8(920)843-
65-83.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 8(920)603-38-47
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Семашко, 18. 5 эт., 13 
м., 270 000 р. 8(961)003-70-
55 (Александр).  (2)
...две смежные КОМНАТЫ с 

удобствами. 32 м.кв., душе-
вая кабина, санузел, стекло-
пакеты, хорошая входная 
дверь. Дешево. 8(960)550-
50-63.  (1)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., 18 м.кв. 8(960)553-
40-82
…1-ком. КВАРТИРА. 

8(950)692-23-42.  (4)
...срочно 1-ком. КВАРТИРА 

по ул. Краснооктябрьская, 
36а (за музеем). 3 эт., бал-
кон. 800 000 р. 8(961)000-36-
38
...1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Красноармейской, 28. 1 эт. 
8(950)691-75-54
…1-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса. 2 эт. 8(962)138-48-81
…срочно 1-ком. КВАРТИРА 

пл. Красноармейская, 32 а, 4 
эт. Земельный участок по ул. 
Комсомольская, 82, 6 соток, 
недорого. 8(906)505-08-33.  
(1)
...1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт. 8(930)720-
22-46.  (1)
...2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. 1 эт., 
46 м.кв., индив. отопление, 
евроокна. 8(905)103-30-46.  
(1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

м. «Журавли». Инвалид-
ная коляска, центрифуга. 
8(915)800-39-20.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Гагарина, 2. 2 эт., балкон, 
стеклопакеты, без ремонта. 
1 550 000 р., торг при осмо-
тре. 8(953)298-85-99.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в обще-

житии квартирного типа по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Не угловая. Ванная и туалет 
раздельно. 8(953)273-71-51.  
(1)
...2-ком. КВАРТИРА в рай-

оне автостанции. 1 эт., 52 
м.кв., с ремонтом, евроокна, 
все удобства, индивидуаль-
ное отопление, 6 сот. земли. 
1 050 000 р., торг. 8(910)337-
84-64.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха, ул. Краснооктябрь-
ская. 2 эт, 52 м.кв., индив. 
отопление, застекленный 
балкон. 8(910)234-57-09
…2-ком. КВАРТИРА; дет-

ская коляска. 8(900)696-60-
82
…2-ком. КВАРТИРА по 

пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)
…3-ком. КВАРТИРА по пл. 

Красноармейская, 22, кв. 48. 
4/5 эт., частично с мебелью, 
индив. отопление. 8(910)297-
96-64.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 50. Индив. ото-
пление, 56 м.кв.,1 эт. Недо-
рого. 8(952)968-39-70.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-
товск. 8(906)697-53-92
…3-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-
04.  (м)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 2 эт. 8(930)720-15-
96.  (1)
…1/2 благоустроенного 

ДОМА по пер. Свердлова, 
15, кв.2. Отдельный вход, 
87,1 м.кв., 4 комнаты, с/у 
раздельный. Баня, гараж, 2 
погреба. Участок 6 сот., пло-
довые деревья (груша, ябло-
ня, вишня), теплица из поли-
карбоната. 8(953)280-61-94 
(после 18:00).  (2)
...ПОЛДОМА. Отдельный 

вход, земельный участок, 
баня, погреб, сарай, гараж, 
газ, вода, большой двор. 
8(919)192-89-86
…ПОЛДОМА по пл. Крас-

ноармейская. Кирпичный, 
86,1 кв.м., с удобствами, 
отдельный двор, участок. 
8(980)301-52-03.  (м)
…ДОМ по ул. Фурманова. 

130 м.кв., все удобства, уча-
сток 6 соток, надворные по-
стройки. 8(920)843-31-14.  (6)
…ДОМ в с. Шкрябино. 

Газ, вода. 8(962)140-69-63, 
8(920)609-86-12.  (2)
…ДОМ по ул. Советская, 53 

(рядом с ул. Воровского). 70 
м.кв., газ, вода в доме, баня, 
сарай, подвал, участок 20 со-
ток. 8(953)272-49-76.  (2)
…ДОМ по ул. Островского, 

46. Все удобства. 8(953)279-
13-00.  (2)
…ДОМ. 67 м.кв., газ, вода, 

ванная, туалет, 2 подвала, 
баня, гараж, садово-ягодные 
насаждения, участок 10 со-
ток. 8(910)331-75-27.  (2)
…ДОМ в х. Плоцкое, ул. 

Трубенка, 31. Без газа. 
8(920)964-93-30.  (2)
…газиф. ДОМ с надворны-

ми постройками в с. Дох-
новичи. 8(910)338-70-51, 
8(980)337-18-96.  (1)
…добротный рубленный 

ДОМ. Все удобства, гараж, 
сарай, подвал, хороший сад, 
15 соток земли. 8(910)337-
63-35.  (1)
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99.  (3)
...ДОМ в р-не автостанции. 

125 м.кв., газ, вода, все удоб-
ства. Большой сарай, баня, 
подвал, теплица, участок 17 
соток. 8(900)373-30-25.  (3)
…ДОМ в д. Мадеевка. Без 

газа, сарай, подвал, земля. 
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